平成25年6月吉日

事　業　主　東亜地所株式会社

設　　　計　有　建　築　研　究　所

施　　　工　五洋建設株式会社中国支店

ご近隣の皆様

拝啓　梅雨の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今般、広島市東区戸坂山崎町407－2におきまして、分譲マンションを下記概要の

通り建設することとなりましたので、お知らせいたします。

工事にあたりましては、ご近隣の皆様方へのご迷惑を最小限にとどめるよう努めますとともに、

安全に十分留意し施工する所存でございますので、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。

なお、本計画につきましてご質問ご意見等ございましたら、下記連絡先へお願いいたします。

敬具

記

□　工事概要

（1）工事名称　　　ロイヤルシティパーク戸坂新築工事
（2）所　在　地　　　広島市東区戸坂山崎町407－2

（3）敷地面積　　　　1，667．02nj
（4）建築面積　　　　　　627．13nj

（5）延べ面積　　　　2，423．23Ⅰポ

（6）高　　　さ　　　　　　16．39m

（7）建物用途　　　共同住宅（分譲29戸）

（8）構造・規模　　　鉄筋コンクリート造、地上5階

（9）工事期間　　　平成25年　6月上旬～平成26年　2月末日（予定）

□連　絡　先

五洋建設株式会社中国支店

広島市中区上八丁堀4－1ア一灯ンビュザランドタワー

TEL：082－51卜7911　FAX：082－51ト7919

工事所長　山口　清文

※後目、現場付近に事務所を設置させていただき連絡場所とします。

工事名称 ロイヤルシティパーク戸坂　 新築工事

全　 体　 工　 程　 表

五洋建設株式会社中国支店

発注者 東亜地所株式会社 現場代理人 主任技術者　 作成者

設計 ・監理 有建築研究所＋株式会社アートライフ

20 1 3年5 月30 日作成工期 2 0 1 3年6 月5 日～20 14 年2 月末 （建物竣工）～3月末 （ユーサー渡 し）

2 0 1 3 年 2 0 1 4年 備　 考
4 月　 】　 5 月 6 月 7月 8月 9 月 10 月 1 1月 12 月 1月 2 月 3月 4 月 5 月 6 月 7 月

l l l l

l

l
l
l

l l

l
l

l l l l
l l
l
l
l l l

l

l
l
l l
l
l l

l 躯体サイクル工程 l
l

l
l l l l

l
l－1 1 2 3 4 5 6 7 8 9　 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

上階桂配筋 CON

l
l

壁配筋 ◆配筋 手摺等

ラブi己 l l

l
l
l

l
l
l

下階00 N 柱壁型枠　l 梁スラブ型枠　l 返し・園
l
配筋検査 l

l
l

l
l

」

墨出
l

壁配管 梁スラブ配管
l

l
l
l

ll ll
l

l

l
l

l

l

l
ll

l

l

l
l
l l

6／4i（一）■ 手

◆
苫

感

特

に

l
ん、

l

大崇
l
亘

・軍

ラー
殊

行

†A
衝

能

－6

甲

甲 l

0に
帯

叫

します
l
l

l
l l

l
l l l

l

（声隼

召

上
●
の

J
0～阜M

こヽ

こ的となう ．い
す）

l

土

l
「
6／坤

う即

）
■ち ま

の
l 出

力諺 る

ま

二め」
振向
械 大型ト

両

司二が 醜
止 よ
し
■し
す。

たりま
‾不

l
」

l

l殊車 M 9 ：00 以 搬出と↓

外構工事
6／24（l
β）
l
5t O t

入力やぁ

l

は す

」

l

lネ
l

＿－」＿＿
l
L

l l l l l l l

市
」＿＿

l
l

l
①低騒音・低振動の重機を使用しますが

多少腐音・振動が出る場合があります

外部仕上工事

R 階

5 階

4 階

3 階

2 階

l

ト

l

ト

l一一一一一1

十一一イ一一一

・一一十一一

十1日＋

FJ二

ヒ ］

lf 二

「‾‾

l

卜H

l“

ト

＿＿l＿＿

一一十

‾‾‾‾1

－－ト

l

；i

‾Hl‾‾‾

工

l

・…ト－l■l

l
ト

ト

ト

ト一一

ト‾‾l

トー

1日

・．．」．＿

士

‾‾葺

ハ

1

■7 4

l
l

1

放

日日1丁ゝ －」

十十

ト

l
I一・

l

l

l

」＿＿

l

l

l
l

一志

【

十一一

ト1

f

ト

l

L＿－

「‾‾

ト

＿＿＿．」＿一一一一
帖

l

F 体

1
ト

ト
」

l
L＿
l

◆…

一千

l 弓
1

l
l
‾‾l‾
l
l
l
‾‾r‾

l
l
十‾‾‾
斗 一

千・一卜・

l

十字 ・

一一＋一一
】

F

l十一一一一
四部

ヰ上

R 躯

士 －

ここ
l
l

部

とPリ

ll
l

話

ll
l
■・一一

【
1－－－－
十二、ク■

壬

‾扁

クリ

l
口

f三1

「－

†‾‾

l

仕

十二、

◆一一1

l

巨

l

T“

f ；

十

J＿

一一

ト

クl

t二‾

「‾‾

≡コ

上防

↓＿＿」＿＿，
！内
l吐

ンク

l

転‾

l

エコ二∵二

一十 一

l

jl二＿辺

トt
I
l」－1
1トーt
l
l

曹

ト・一一

l‾‾‾‾‾

l

Hl
l

h‾l

検

検
横
「塀
確
検

l

l

」．＿＿．＿＿

［二［壬：

匡 葺 ‡

一・一十
l

十・一

十一

r

l

ll

一一トー…一・

十

‾‾‾‾†▼「

l
十 十

二二

l

十 一一

l

l

ー‾‾‾トー‾

十

l
＋一一一一

十十十二二

十

l

十一一→

て一一1

1－－
l
仁

－十

十

正 二

l

T ‾

二］二二二

l

十一

ト

l

ト一

十一一

ト

一一」

一一1

－－1

＿＿」

l

l

l

l
十

l
十

十

＿LH

l

十一

ト l
」一一

l
十

十

ll
」＿＿

l

l

「‾H

l

」＿＿＿

ll

＋＋‡＋＋

二工

②週1．2回程度の重機作業と人力による

型枠・鉄筋・コンクリート作業・足場組立解体

‾‾「作業をおこなCTます…日日‾‾‾‾‾‾‾‾一日‾‾‾‾‾●一

1 階

基礎

山留工事

仮設

」二三二二

l
十 一一一

卜十一一

二二二二二二

l

l

重工十二十十

l
二 工

■日華

l

よ宕

′の

準

韓

日■T
l 1 1

＿卓越出

－4－－－－

l

l
“‾‾‾‾十 川

茸 巨 ≡…≡…

l
l

▼r

＿■1－－－

…表

l

什

l l
l

足

什

l

i一一一一

： エ’汗

嵩 ‾

十

l

一主 局 二十

吋 中 日崗

十 「一一i一一一一∴Ⅱ

冊 ‾－‾‾l－‾

l

‾十一日

一十一一●－‾■
空

一一一一十叫
l …
l 童

十 十

T T

二二二二二二二二

l

十 ‾

十

一一一一トー
l‾‾‾‾‾‾「‾‾‾

＋†††十

…l

至 巨］

‾一十‾

一一十一

三十

．l

ll

l
l
l

l
‾十日目小‾■‾‾

一一一」－小川”－→一一十
l

H‾一日‾丁十一

ユ 1－丁－

l l

一一〔一一
鼎 ＝

十 十 一一一

十 ・一一

l

l

l
l

l

l

l l

1一一

1‾‾

l

l

＿＿LHl

」二二二二

一一［一一

l
ト
l

ト
l
l
l
ト
ト

l

一十一

ト＋十一一

トート

トi＿＿

T

l
l「一一

ロイヤルシティパーク戸坂新築工事　安全計画書

隣地境界線 仮囲い　H＝1800（単曽十防炎白シート貼り十

お知らせ看板

離
艦
♯
重
鎮

（
＃
∈
＋
コ
遥
エ
ー
人
心
《
塩
＋
加
瀬
）
冒
芝
川
こ

こ
電
卓

亡ュ ⊆ ≡

外部足場1200枠　　　　　　　　　　⊂工岳⊃

仮囲い　フラット〈‘ネ州＝30M

仮臥、H；1800（単曹＋防炎白シート貼り＋巾木）　　　　　　　　　　　⊂辺　　　　　燐地境界線

音の出る作業時間は原則8：00～18：00とします
生］ン打設時に関しては作業時間の延長の可能性があります

大型搬入車両がある場合は誘導員を付けます
大型搬入車両の入場は7：20～8：30（通学時間）を避けた時間帯とします
毎週の工程については現場前面道路に掲示いたします

エ暮名穐

（仮称）戸坂山崎町マンション新集工事

総合仮設計画図